


codice scala

00 -

01 -

02 -

03 -

04 -

05 1:200

06 1:200

07 -

08 -

09 -

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

Capitolato speciale d'appalto: norme generali

Capitolato speciale d'appalto: norme tecniche

Planimetria impianto di illuminazione tav.1 

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO  

titolo elaborato

PARTE GENERALE

Elenco Elaborati

Schema quadro elettrico

Allegato 2 a Relazione Specialistica: dimensionamento elettrico  (Fascicolo Tecnico)

IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE

Relazione tecnica Generale e Specialistica

Allegato 1 a Relazione Specialistica: calcolo illuminotecnico

Planimetria impianto di illuminazione tav.2

Particolari costruttivi impianto di illuminazione e schema a blocchi tav.3

Quadro economico riassuntivo

Computo metrico

Computo metrico estimativo

Cronoprogramma

Schema di contratto

COMUNE DI FERNO Provincia di Varese

Realizzazione di nuovi interventi viabilistici per la costruzione

di percorsi ciclabili e pedonali in Via Trieste e in Via Piave nel Comune di Ferno - Lotto 1

Analisi nuovi prezzi




